Nycolaus Dei gracia Dominus de Guzfirowe omnibus in perpetnuur: Notum effe vo-
lumus tam prefentibus quam futuris, quod legitima neceflifate inferioris molendini urgente prepofito,
{tracturam cujufdam molendini cenobii Duberanenfis in terminis ville Zechelin elavatam, modum
prioris fundamenti excedentem, inundatione excrefcente ftagni, villa Domini Johannis de Havel-
berg repente *) in pafcuis et aliis in commodis exinde provenientibus lefa aliquantulum videbatur;
Inde eft quod Dominus Abbas Duberanenfis cum unanimi confenfu fui capituli et Dominos Jo-
hannes de Havelberg in unum convenientes fuper controverfia, que inter eos de molendino fubli-
miore pofitione conftructo verfabatur, litibus renunciantes compromiferunt in arbitros, videlicet Domi-

*¥) Der Herr von Wefipbhalen Hat bas Wort repente - fiie cin adverbium angefelon, unb baburch bie Vers
fiinblichfeit feines Abbruces bder ebigen Urfunde febr erjchwent.
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num Henricum Dargaz, Dominum Ottonem Berfere, fralrem Johannem de Drans, fratrem
Wernerum et quicquid ipfi inter eos fuper caufa memorata arbitrarentur, ceffantibus litibus canfarum,
gratum et ratum inviolabiliter fervaretur, Qui ftatuerunt, quod mdlendinum fecundo ftatu conftructum,
debito modo et utili, increfcente fluctuacione et aliis pertinenciis ad hoe neceflariis, fine inpeticione
dicti Johannis et fuorum in perpetuum perfiftat, ecclefia vero Doberanenfis pro dampno illate
dabit jam dicto Johanni X, mareas Slavicorum denariornm, V. in fefto beati Johannis baptifte et alias
V, in die beati Michaelis proximo perfolvendas, tali condicione, ut Slaves fue ville dicte repente
a tumulin querimoniarum amicabili concordia conpefcere non ceffaret, Ne vero forma arbitrii voluntari
in irritum revocetur, Dominus Heinricus Dargaz et Dominus Otto Berfere fidem plenius prefti-
terunt. 'Vt autem hec rata et inconvulfa permaneant, figillo nofiro duximus roboranda, Teftes funt:
Dominus Nicolaus Dominus de Werle, Domicelli Heinricus et Johannes, prepofitus de Ro-
bele, Frater Ekbertus de Myrowe, Dominns Henricus de Mynda, Arnoldus miles de
nova ecclefia, Werslaus, Vnizlaus, Rembertus advocatus, frater Conradns de Dune-
munde™®) et alii quam plures. Datum Robele, anno gracie M. CC, L. VL Kalend. May.,

Jady bem Diplomatar, Doberanenfe. Weftphalen a. g, ©, ©p. 1498, 1499,

X, @Fiirft Nicolous von Werle giebt der Comthurei Mivow die Bufidherurig, dof die ihr ges
fhentte Miihle duvdy die Anlequng cines Conals aus dem WMiivigfee Teinen Schaden evleiden
werde, im Jahre 1273,

Nicolaus, Dei gratia dominus de Werle, omnibus prefens feriptum vifuris falutem in per-
petuum, Notum effe volumus vniuerfis et prefentibus profeftamur, quod nos domino Johanni- de
Hauelberghe beate memorie dedimus denarios pro eo, guod per agros fuos de magno ftagno
Muriz dicto foffatum facere poffemus ad molendinum, quod Boche unlgariter dicitar, relinquens
noftre iuridicioni, quid mali per curfum aque Muriz poffet inferius et fuperius epenire. Vnde cum
predeceflores nofiri viris religiofis fratribns in Mirowe fancte domus hofpitalis Jerofolomitane fancti
Johannis baptifte molendinum eorum in villa ipforum dederint, nee ipfi etiam aggerem molendini in
aliquo exaltauerint, ficut notorium eft et apertum, nec de eorum molendino apud nos eft aliqua que-
rimonia recitata, antequam aqua Muriz per noftram licentiam emitteretur: nolumus predictos fratres
in molendino {uo ab aliquibus feu ab aliquo ob aque crefcentiam moleftari, Vi igitur hec firma fint et
ne poflint a noftris fuccelloribus dubitari, figilli noftri teftimonio roboramus, = Teftes funt: Stephanus
prepofitus in Robele dictus de Vlotowe, Ludolphus de Zwerin; famuli: Olricus de Bar-
denulet, Willekinus camerarius, Bertrammus de Malechowe minor aduocatus, Hermannus
minor aduocalus in Robele, Henricus minor aduocatus in Wefenberge, et alii quam plures pro-
uidi et honefti. Acta funt hec anno domini M°CC°LXXII®. Datum de manu Godefridi prepofiti
Guzfltroenfis, pridie idus Septembris, Robele,

Nady dem Original ded Gely, RKabinetss Nrchived, Bergl. Jahebidyer bes Meckl. Bers
eines 1L, 226,

——

*) Pler eeblickt man einen Klofterbruber von Diinamilnbe, was tie S. 327 geAuferte DMeinung befiirig,
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